
— 13057 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 123

2234

UCHWA£A Nr XIX/156/2008 RADY MIASTA I GMINY WRONKI

z dnia 28 maja 2008 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w mie�cie Wronki

Poz. 2234

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591
z pó�niejszymi zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Odcinkowi drogi odbiegaj¹cej od ulicy Nadbrze¿nej,
oznaczonej w ewidencji gruntów jako dzia³ka nr 487/5, obrêb
Wronki, ark.3, nadaje siê nazwê �ul. Przesmyk�, zgodnie z
za³¹cznikiem graficznym do niniejszej uchwa³y.

§2. Uchwalon¹ nazwê ulicy nale¿y nanie�æ na mapê zasad-
nicz¹ i ewidencyjn¹ miasta Wronki.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
i Gminy Wronki.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Ryszard Firlet



— 13058 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 123 Poz. 2234


